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Tunja, 24 de junio 2024

Señor
"2 Al·1 ,;y,'l. 4+ ~1r

LAURA CRISTINA CACERESNIÑO
SECRETARIADE EDUCACiÓN
GOBERNACiÓN DEPARTAMENTO NORTE DESANTANDER
Cúcuta- Norte de Santander

Ret. Presentación de Cuenta No 4 - Orden de Compra No 113554

Por medio de la presente se haceentrega de los siguientes documentos soporte para radicación de
la Cuenta No 4 correspondiente a la Orden de Compra No 113554.

1. Factura Electrónica E03-9920
2. Anexosfactura ElectrónicaE03-9920
3. Solicitud de descuentos estampillas
4. SeguridadSocialde abril, mayo y junio de 2024
5. Certificación parafiscal emita por revisor FiscalColombia Más Tv S.A.S
6. RUTColombia MásTv S.A.S
7. Certificación cuenta bancaria BancoDavivienda
8. Informe de Entregasy Consumos
9. Certificación Cumplido a Satisfacción

Cordialmente,

JAIRO GOMEZ GAONA
Ce.No 19.367.871de Bogotá
Representante LegalCOLOMBIAMASTVS.A.S

(, '}\r\l )9 TUflJc: ' '11-)1 ':11WnatsApp,-:;,' __ --'~\

, ; 1 / colombiamastv.co
I 1. ~ :
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COLOMBIA MÁS TV SAS
NIT: 900544861-4
Dirección: Carrera 10 No 26 - 20
TUNJA-BOYACA
Tel: 2795431/3103220359

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No. E03-9920 Página 1 de 2
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER - GOBERNACION
NORTE:DE SANTANDER

NIT: 800103927-7 Teléfono: O
Dirección: Calle 14 con avenida 5ta

(Fecha Límite de Pago: 2024-06-25 )

Fecha de expedición: 2024-06-19

(Fecha Suspensión Servicio: 2024-06-29 )

(Valor Total a Pagar: $ 210.364.796,26"\'-- ~.================~:J

~ERVICIO INTERNET

Cant. Descripción V. Unitario Subtotal %IVA Valor IVA Total

Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 2. Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 1: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona 2)

$617.292,32 $ 617.292,32 19 $117.285,54 $734.577,86

2 Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 3. Período Abril a Mayo
20242024(Anexo No 2: Liquidación servicio
Abril a Mayo 2024- Zona 3)

$617.292,32 $1.234.584,64 19 $ 234.571,08 $1.469.155,72

32 Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 2. Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 3: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona 2)

$617.292,32 $19.753.354,2419 $ 3.753.137,31$23.506.491,55

Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 1: Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 4: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- ZonaS, 53sedes.

$11.913.741,78$11.913.741,78 19 $ 2.263.610,94 $14.177.352,71

Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona ~ Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 5: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona .f) 33sedes.

$10.576.275,08$10.576.275,08 19 $ 2.009.492,27 $12.585.767,35

Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 4. Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 6: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona 4) 35 sedes.

$12.921.985,90$12.921.985,90 19 $ 2.455.177,32 $15.377.163,22

40 Servicio de Internet 30 Mbps - Reuso 1':1
Simétrico - Zona ,'2. Período J.bril a Mayo

• a:h l.>"pse;~ . . ... j:;-

Resolución de Facturaciói1 electrónica
No.18·!64068067348 Desde 2024-03-30 Hasta 2026-03-30
PFlEFI.IO E03- Numeración Autorizada 5156 a 100000 ·IVA
• RÉGIMEN COMÚN. No somos grandes contribuyentes.
Actividad Economica 6110. La presente Factura se
asimila en sus efectos a una letra de Cambio (Art. n2 al
779 del C.C.). PARA CONSIGNACiÓN O TRANSFERENCIA
ELECTRÓNICA FAVOR REALIZARLA EN LA CUENTA DE
I::IOBBQS489500025981 D.E....DA'llYlt:liQA__ _

Subtotal $176.777.139,71

l'__I_V_A $_33_._58_7_.6_5_6_,5_5 ../
Total $ 210.364.796,26
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COLOMBIA MÁS TV SAS
NIT: 900544861-4
Dirección: Carrera 10 No 26 - 20
TUNJA-BOYACA
Tel: 2795431/3103220359

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No. E03-9920 Página 2 de 2
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER - GOBERNACION
NORTE DE SANTANDER

NIT: 800103927-7 Teléfono: O
Dirección: Calle 14 con avenida 5ta

2024-06-25 )
Fecha d,~expedición: 2024-06-19
~ímite de Pago:

~uspensión Servicio:

lValorTotal a Pagar:
'-----------------------------------------------~-

2024-06-29 )
$ 210.364.796,26)

2024(Anexo No 7: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona 2)ADICiÓN

$1.869.840,00 $ 74.793.600,0019 $14.210.784,00 $89.004.384,00

7 Servicio de Internet 30 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 3. Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 8: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona 3) ADICiÓN

$1.869.840,00 $13.088.880,00 19 $ 2.486.887,20$15.575.767,20

14 Servicio de Internet 30 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 4. Período Abril a Mayo
2024(Anexo No 9: Liquidación servicio Abril
a Mayo 2024- Zona 4)ADICiÓN

$1.869.840,00 $ 26.177.760,00 19 $ 4.973.774,40 $31.151.534,40

Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 2. Período Mayo 2024
(Anexo No 10: Liquidación servicio Mayo
2024-Zona 2) 1 sede.

$82.305,64 $ 82.305,64 19 $15.638,07 $97.943,71

1 Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 3. Período Mayo 2024
(Anexo No 11: Liquidación servicio Mayo
2024-Zona 3) 2 sedes.

$123.458,46 $123.458,46 19 $ 23.457,11 $146.915,57

Servicio de Internet 20 Mbps - Reuso 1:1
Simétrico - Zona 4. Período Mayo a Junio
2024 (Anexo No 12: Liquidación servicio
Mayo A Junio 2024-Zona 3) 32sedes.

$5.493.901,65 $ 5.493.901,65 19 $1.043.841,31 $6.537.742,96

Total SERVICIOINTERNET S 33.587656,55 S 210 364.796.26

Resolución de Facturación electrónica
NO.18764068067348 Desde 2024-03-30 Hasta 2026-03-30
PREFIJO E03- Numeración Autorizada 9156 a 100000 -IVA
- RÉGIMEN COMÚN. No somos grandes contribuyentes.
Actividad Economica 6110. La presente Factura se
asimila en sus efectos a una letra de Cambio (Art. 772 al
779 del C.C.). PARA CONSIGNACiÓN O TRANSFERENCIA
ELECTRÓNICA FAVOR REALIZARLA EN LA CUENTA DE

DED,A""""·''''·

Subtotal $176.777.139,71

IVA $ 33.587.656,55

Total $ 210.3&4.796,26



Tunja, 24 de junio 2024

Señor,

TESOREROGENERAL
GOBERNACiÓN DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
Cúcuta - Norte de Santander

Ref. SOLICITUDDESCUENTOSESTAMPILLAS

Por medio de la presente solicito se descuente del pago presentado, mediante Factura E03-9920
por un valor total de $ 210.364.796,26 de lassiguientes estampillas:

1. Estampilla Proancianos3%
2. Estampilla Proacadémico 1%
3. Estampilla Profonterizo 1%
4. Estampilla Prodesarrollo 1%
5. Estampilla Procultura 0.80%
6. Estampilla ErazmoMeoz 2%
7. Tasade Deporte y Recreación2.50%

Deesta manera autorizo un descuento total de la factura en mención del 11.30%

Agradezcosu colaboración a mi solicitud.

Cordialmente,

JAIR~EZ GAONA
Ce. No 19.367.871 de Bogotá
Representante LegalCOLOMBIAMASTVS.A.S

.". " .. - - ..



---------------------------

IGobernación
de Norte de
Santander

El SUPERVISOR DE LA ORDEN DE COMPRA No 113554 DEL 25 DE J6lTéf\j&~~623ducación
SUSCRITO ENTRE EL DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER y COLOMBIAMASTV
S.A.S.

CERTIFICAN

Que, COLOMBIAMAS TV S.A.S, responsable de la ejecución de la orden de compra No
113554 del 25 de julio del 2023, ha cumplido con el objeto contractual en las obligaciones
establecidas en la cláusula tercera del clausulado complementario del contrato .

• Para el ultimo pago para el componente de consumo presenta la relación de 35 graficas
de consumo servicio de internet de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y 32 sedes
educativas en la zona 4 comprendido periodo de 22/04/2024 Hasta 21/05/2024. Esto
equivalente a un pago de veinticinco millones setecientos diez mil doscientos veinticinco
pesos con doce centavos $ 25.710.225,13.

De igual forma presenta la relación de 53 graficas de consumo servicio de internet por días de las
zonas 2, 3 Y4 de comprendido periodo de 22/04/2024 Hasta 12/05/2024.Equivalente a cuarenta y
dos millones ciento cuarenta mil doscientos ochenta y tres pesos con veintiocho centavos $
42.140.283,28.

Presenta 61 graficas de consumo servicio (adicional) de internet de 40 sedes educativas de zona
2, siete (7) sedes educativas de la zona 3 y catorce (14) sedes educativas de la zona 4
comprendido periodo del 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 Ancho de 30 Mbps. Equivalente a ciento
treinta y cinco millones setecientos treinta y un mil seiscientos ochenta y cinco con seis centavos
$135.731.685,6

Presenta35 graficas de consumo servicio de internet por días de 1 sede educativa en la zona 2; 2
sedes en la zona 3 y 32 sedes educativas en la zona 4 comprendido periodo de 22/05/2024 Hasta
10/06/2024de servicio con ancho de banda 20 megas. Equivalente a seis millones setecientos
ochenta y dos mil seiscientos dos pesos con veinticuatro centavos $ 6.782.602,24

Para un pago total por el componente de consumo de internet de doscientos diez millones
trecientos sesenta y cuatro mil doscientos veinte pesos con sesenta y cuatro centavos $
210.364.220,64

El contratista presenta copias de los pagos de las planillas integrada autoliquidación de
aportes de seguridad social de las empresas que conforman la COLOMBIA MAS TV
S.A.S; N° 9465438607,9466795701 Y9468285217 de los meses marzo abril y mayo.

Se expide en la ciudadElos veinte cuatro (24) días del mes junio de 2024.

c:iNfkv
ENDDERLEONEL FERRERCARRILLO
SUPERVISOR- 113554 -2023

AVENIDA 3E No, 1E 46 BARRIO LA RMEAA
P8X(5)829910 ..{S)155979 {S)7S2917 (5)742594

FAX (S)752666
www.sedncrtedesaotander.gov.co

~d_~Hum~~
M-OS-EB-AP-00-05-.( .."'OlQ}
Atención alCiud..d ..no
A-DS·...te·O(}-OlJJ.(Z01Z)
CoMrowodéServicioEdllC%lllfi-o
M_DS_E'B_OO..(lO-O(E(UJJO)
CalidadEdu.c'iltiYa
Ilf-D$.-CB-OO..ol{20t3}
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MACROPROCESO l. GESTiÓN
ADMINISTRATIVA DE BIENES Y SERVICIOS

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS
FECHA

27/08/2013
VERSION

5.0
*No.....4. IJantaDd..r

OOa __ ADIO.. SUBPROCESO REALIZAR SEGUIMIENTO y
ADMINISTRAR CONVENIOS y CONTRATOS

101.05.F02

PAGINA 1 DE 14
Seoretarla deEduot'\olón

INFORME DE SEGUIMIENTO

Junio 2024

• TIPO DE CONTRATO

CUANTIA Subasta Inversa

CONTRATISTA COLOMBIA MAS TV S.A.S RlL JAIRO GOMEZ GAONA C.C. 19.367.871

VALOR DEL CONTRATO MIL NOVENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON NOVENTA Y OCHO
CENTAVOS ($1.094.799.995.98) M/CTE.

FECHA DE INICIO 01 de agosto 2023

LOCALlZACION Establecimientos educativos Departamento Norte de Santander

ACTAS DE SUSPENSION 01 de diciembre de 2023

ADICIONAL Orden de compra 113554-3

DISPONIBILIDAD N° 06207 del 29 de noviembre 2023



MACROPROCESO 1. GESTiÓN
ADMINISTRATIVA DE BIENES Y SERVICIOS

SUBPROCESO REALIZAR SEGUIMIENTO y
ADMINISTRAR CONVENIOS y CONTRATOS

101.05.F02
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VERSION

5.0
•
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PRESUPUESTAL DEL
ADICIONAL

VALOR DEL ADICIONAL $ 542.926.744,90

GARANTIAS Garantía Cumplimiento No. NB 100272911, aseguradora Mundial de Seguros S.A.

DESCRIPCiÓN MESACTUAL MESANTERIOR

Entidad de aporte en línea APORTEEN LINEA APORTEEN LINEA
Empresa de Pensiones PORVENIR PORVENIR
Valor $ 800.224,808 $ 800.224,808
Empresa de Pensiones COLPENSIONES COLPENSIONES
Valor $ 900.336 $ 900.336
Empresa de Pensiones COLFONDOS COLFONDOS
Valor $ 800.227,940 $ 800.227,940
Empresa de Pensiones PROTECCiÓN PROTECCiÓN
Valor 800.229,739 800.229,739
Caja de compensación familiar CAFAM CAFAM
Valor 860.013,570 860.013,570
EmpresaAdministradora de Salud EPSSURA EPSSURA
Valor $ 800.088,702 $ 800.088,702
EmpresaAdministradora de Salud SANITAS SANITAS
Valor $ 800.251,44 $ 800.251,44
EmpresaAdministradora de Salud COMPENSAR COMPENSAR
Valor 860.066,942 860.066,942
EmpresaAdministradora de Salud FAMISANAR -
Valor 830.003,564 -
Administradora de Riesgos Profesionales ARP POSITIVA ARP POSITIVA
Valor $ 860.011,153 $ 860.011,153
Valor total de cotización $ 11.500.500 $ 11.500.500
N° de Planilla 9468285217 9466795701
PIN NOAPLICA NOAPLICA
Entidad Financiera BANCOLOMBIA BANCOLOMBIA
Periodo Cotización MES DE MAYO MES DE ABRIL
Fechade pago 05/06/2024 008/05/2024
N° de estampilla Pro-Hoepltal N/A N/A
Porcentaje N/A N/A
Valor de estampilla N/A N/A



MACROPROCESO l. GESTiÓN
ADMINISTRATIVA DE BIENES V SERVICIOS 101.05.F02

PROCESO ADQUIRIR BIENES V SERVICIOS FECHA
27/08/2013

VERSION
5.0

*Norte 4. Santand.\1&i'
DO_El_ACiÓN

SUBPROCESO REALIZAR SEGUIMIENTO V
ADMINISTRAR CONVENIOS V CONTRATOS PAGINA 3 DE 14

INTERVENTOR O SUPERVISOR:
Endder Leonel Ferrer Carrillo,

RlL JAIRO GOMEZ GAONA

OTROS ASISTENTES

LUGAR DONDE SE REALIZA LA En las instalaciones de la Secretaría de Educación Departamental del
REUNiÓN Municipio de San José de Cúcuta.

HORA DE INICIO (a.m./p.m.) 2:00 P.M.
HORA DE FINALIZACiÓN

I
3:00 P.M.

(a.m.lp.m.)

Realizar tercer y último desembolso en cuanto consumo:

• seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet de 1 sede educativa en la zona
2; 2 sedes en la zona 3 y 32 sedes educativas en la zona 4 comprendido periodo de
22/04/2024 Hasta 21/05/2024.

• seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet por días de las zonas 2, 3 Y 4 de
comprendido periodo de 22/04/2024 Hasta 12/05/2024.

• seguimiento informe en físico de consumo servicio (adicional) de internet de 40 sedes
educativas de zona 2, siete (7) sedes educativas de la zona 3 y catorce (14) sedes educativas
de la zona 4 comprendido periodo del 22/04/2024 Hasta 21/05/2024.

• seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet por días de 1 sede educativa en
la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y 32 sedes educativas en la zona 4 comprendido periodo de
22/05/2024 10/06/2024.

ACTIVIDAD/
COMPROMISO

1. ACCESO A INTERNET

El cooperante COLOMBIA MAS TV S.A.S como evidencia que las sedes se encuentran
conectadas hace entrega de informes de los cuales contienen los respectivos soportes del
recibido a satisfacción por la persona encargada de la sede:



Componente de Consumo

MACROPROCESO l. GESTiÓN
ADMINISTRATIVA DE BIENES y SERVICIOS I01.05.F02

FECHA
27/08/2013

VERSION
5.0

PROCESO ADQUIRIR BIENES y SERVICIOS

SUBPROCESO REALIZAR SEGUIMIENTO y
ADMINISTRAR CONVENIOS y CONTRATOS PAGINA 1 DE 14

• El supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet de 87 sedes educativas en la zona 2; 35 sedes en la El
supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y

32 sedes educativas en la zona 4 comprendido periodo de 22/04/2024 Hasta 21/05/2024. Se anexa listado de las sedes.

6 ABREGO 254003000062 SEDECAMPANARIO 22/04/2024 Hasta 21/05/2024Rural 30
307 ABREGO 254003000470 22/04/2024 Hasta 21/05/2024SEDE BAJO PAVEZ Rural

Zona 4
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MACROPROCESO 1. GESTiÓN
ADMINISTRATIVA DE BIENES Y SERVICIOS

101.05.F02

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS
FECHA

27/08/2013
VERSION

5.0

SUBPROCESO REALIZAR SEGUIMIENTO y
ADMINISTRAR CONVENIOS y CONTRATOS

PAGINA 2 DE 14

30 ELTARRA 154670001056 SEDEMONSEÑOR DIAZ PLATA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

33 GRAMALOTE 254313000186 SEDESAN ISIDRO Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

34 HACARf 154344000317 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

35 HACARf 154344000465 SEDESAN MIGUEL Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

36 HERRAN 154347000016 SEDEPERPETUOSOCORO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

44 LA8ATECA 254377000317 SEDEEDUC RURSAN BERNARDO DE BALSA Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

48 RAGONVALlA 154599000043 SEDENUESTRASEÑORA DE LA MERCED Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

49 RAGONVALlA 154599000051 SEDEPOLlCARPASALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

54 SALA2AR 254660000013 SEDENTRA SEÑORA DELCARMEN Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

57 TEORAMA 154800001142 SEDEEMILlANO SANTIAGO QUINTERO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

58 TEORAMA 254800000081 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

59 TEORAMA 254800000264 SEDEHENRVGARCIA BOHORQUEZ Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

62 TIBÚ 154810003020 SEDEFRANCISCOJOSEDE CALDAS Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

63 TlBÚ 154810000021 SEDE INTEGRADA MARCO FIDELSUAREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

64 TIBÚ 154810002511 SEDECAMILO TORRES Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

65 TIBÚ 254810001064 SEDELA UNION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

66 TlBÚ 254810002265 SEDEEDUCATIVA INTEGRADO LA LLANA Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

67 VILLA CARO 254871000125 SEDE SAN PEDROAPOSTOL Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

68 VILLA CARO 154871000252 SEDE INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

SOCIAL

69 VILLA CARO 154871000261 SEDENUESTRASEÑORADEL ROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

El supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet por días de las zonas 2, 3 Y 4 de comprendido periodo de
22/04/2024 Hasta 12/05/2024. Se anexa listado de las sedes

Zona 2 por Días
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43 VILLA DEL 154874000130 SEDEGENERALSANTANDER
Urbano 22/04/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

ROSARIO
44 VILLA DEL 154874001071 SEDEDIVINONIÑO

Urbano 22/04/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

ROSARIO
45 VILLA DEL 154874000024 SEDESANANTONIO

Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
ROSARIO

46 VILLA DEL 154874000059 SEDEFRANCISCODEPAULASANTANDER
Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87

ROSARIO
47 VILLA DEL 154874000113 SEDEDENIÑASPOLICARPASALAVARRIETA

Urbano 22/04/2024 Hasta29/04/2024 7 144.034,87

ROSARIO
48 VILLA DEL 154874000148 SEDETECNICOMARIA INMACULADA

Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87

ROSARIO
49 VILLA DEL 154874000849 SEDESANMARTlN

Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87

ROSARIO
50 VILLA DEL 154874000865 SEDEINTEGSANFRANCISCO

Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87

ROSARIO
51 VILLA DEL 154874000806 SEDELUISGABRIELCASTRO

Urbano 22/04/2024 Hasta03/05/2024 11 226.340,52

ROSARIO
52 VILLA DEL 254874000355 SEDEINTEGLOMITAS

Urbano 22/04/2024 Hasta07/05/2024 15 308.646,16

ROSARIO
53 VILLA DEL 254874001050 SEDEPRESBITEROALVAROSUAREZ

Urbano 22/04/2024 Hasta07/05/2024 15 308.646,16

ROSARIO

Zona 3 Por Días
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13 DURANIA 154239000018 SEDEJOSEMARIA CORDOBA Urbano 22/04/2024 Hasta 04/05/2024 12 246.916,93
14 ELCARMEN 154245000127 SEDELUBIN SANCHEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
15 ELCARMEN 154245000607 SEDEENRIQUE PARDO FARELO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
16 ELZUllA 254261000476 SEDEAGRICOLA RISARALDA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39
17 ELZUllA 150261000099 SEDEFRANCISCODE PAULA SANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41
18 ELZUllA 154261000242 SEDEINTEGRADA SAN JOSE Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41
19 ELZUllA 154261000013 SEDEMARCO FIDELSUAREZ Urbano 22/03/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
20 MUTISCUA 154480000011 SEDEDE NIÑAS Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
21 MUTISCUA 154480000126 SEDEDEVARONES PATRICIO VILLAMIZAR Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
22 SAN CALlJITO 154670000025 SEDECAYETANO FRANCO PINZON Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39
23 SAN CAlIXTO 154670000505 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39
24 SANTIAGO 154680000015 SEDESANTIAGO APOSTOL Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
25 SANTIAGO 154680000139 SEDEGONZALO RIVERA LAGUADO Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
26 SARDINATA 254720001375 SEDEELCORINTO Rural 22/04/2024 Hasta 14/05/2024 22 452.681,03
27 SARDINATA 154720000013 SEDEPRIMARIA NTRA SRA LASMERCEDES Urbano 22/04/2024 Hasta 3ó70472024 8 164.611,29
28 SARDINATA 154720000315 SEDENTRA SRADE LASMERCEDES Urbano 22/04/2024 Hasta 30/04/2024 8 164.611,29
29 SARDINATA 154720001681 SEDEAlIRIO VEGELPACHECO Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
30 SILOS 154743000029 SEDEDE SILOS Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
31 SILOS 154743000495 SEDELUIS ERNESTOPUYADA Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
32 TOLEDO 154820000011 SEDEGUILLERMO COTEBAUTISTA Urbano 22/03/2024 Hasta 13/05/2024 21 432.104,62
33 TOLEDO 154820000029 SEDEVARONES Urbano 22/03/2024 Hasta 13/05/2024 21 432.104,62

z 4 D'ona por 'lBeoI)t(¡O~ •.•.••••••••
................._

.Dmsd¡fSerVlClOir_lO_1
.•.> i k i , i i •.....•. ... ...... » >

1 BOCHALEMA 154099000152 SEDEANDRES BELLO. Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 $ 144.034,87
2 BOCHALEMA 154099000179 SEDEJOSEROZO CONTRERAS Urbano 22/03/2024 Hasta 21/04/2024 7 s 144.034,87
3 CACHIRA 154128000019 SEDENUESTRASEÑORA DEL ROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
4 CACHIRA 154128000680 SEDETECNICOAGRICOLA Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
5 CACHIRA 154128001180 SEDEINTEGRADA DOMINGO SAVIO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
6 CACHIRA 254128000030 SEDEREYESARAQUE Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
7 CACHIRA 254128000072 SEDENTRA SRA DE LA LAJITA Rural 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
8 CÁCOTA 154125000018 SEDE INTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75
9 CÁCOTA 154125000166 SEDEORTUN VELASCO Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75
10 CHINÁCOTA 254172000233 SEDETECNICOAGRICOLA Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75
11 CHINÁCOTA 154172000000 SEDENUESTRASEÑORA DE LA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
12 CHINÁCOTA 154172000247 SEDECOLEGIOSAN LUISGONZAGA Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
13 CHINÁCOTA 154172000255 SEDEANEXA Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
14 CHINÁCOTA 154172000271 SEDENIÑAS Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
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15 CUCUTILLA 154223000433 SEDEINSTDEPROMOCIONSOCIAL Urbano 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21

16 CUCUTILLA 154223000450 SEDEMONSEÑORRICARDOTRUJILLOGUTIERREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21

17 CUCUTILLA 154223000468 SEDEINTGRJOSEMARIA CORDOBA Urbano 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21

18 GRAMALOTE 154313000033 SEDESAGRADOCORA20N DEJESUS Urbano 22/04/2024 Hasta 20/05/2024 28 576.139,50

19 GRAMALOTE 254313000054 SEDETECNICOAGRICOLA Rural 22/04/2024 Hasta 20/05/2024 28 576.139,50

20 LA ESPERANZA 254128001338 SEDECONDESANGERMAN Rural 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

21 LA ESPERANZA 254385000121 SEDEJESUSANTONIO RAMIREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

22 LA ESPERANZA 254128000099 SEDEINTEGRADALAESPERANZA Urbano 22/04/2024 Hasta 19/05/2024 27 555.563,09

23 LA ESPERANZA 254128001078 SEDEEDUARDOCOTELAMUS Urbano 22/04/2024 Hasta 19/05/2024 27 555.563,09

24 LAPLAYA 154398000291 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

25 LAPLAYA 154398000339 SEDEFRAYJOSEMARIA AREVALO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

26 LABATECA 154377000207 SEDENUESTRASEÑORADELASANGUSTIAS Urbano 22/03/2024 Hasta 13/05/2024 21 432.104,62

27 LOURDES 154418000331 SEDERAIMUNDOORDOÑEZYAÑEZ Urbano 22/03/2024 Hasta 20/05/2024 28 576.139,50

28 PAMPLONITA 154520000108 SEDENUESTRASRADELPILAR Urbano 22/03/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

29 PAMPLONITA 154520000124 SEDEINTEGRADAMIXTA Urbano 22/03/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

30 SALA2AR 154660000027 SEDEJOSECELESTINOMUTIS Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

31 SALA2AR 154660000051 SEDENUEVAGENERACION Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

32 SALA2AR 154660000086 SEDEINSTITUTOAGRICOLA Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

33 SALA2AR 154660000698 SEDENUESTRASEÑORADEBELEN Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

34 SANCAYETANO 154673000018 SEDEINTEGRADASANCAYETANO Urbano 22/03/2024 Hasta 28/04/2024 5 102.882,05

35 SANCAYETANO 154673000026 SEDETEODOROGUTIERREZCALDERON Urbano 22/03/2024 Hasta 28/04/2024 5 102.882,05

El supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio (adicional) de internet de 40 sedes educativas de zona 2, siete (7) sedes
educativas de la zona 3 y catorce (14) sedes educativas de la zona 4 comprendido periodo del 22/04/2024 Hasta 21/05/2024. Se anexa listado de las

sedes.

Adicional zona 2
No MUNICIPIO CODIGóDAME SEOE NOMBRESEOE EOUCATlVA ZONA PERIODO A FAt1URAR Diasde Valor mes

(\IR
UR

1 LOSPATIOS 354405000098 SEDEFEYALEGRIA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

2 LOSPATIOS 154405000129 SEDEVIDELSO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

3 LOSPATIOS 254874000088 SEDEINTEGRADAPATIOCENTRO1 Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

4 LOSPATIOS 254874000339 SEDEINTEGRADAFEYALEGRIA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

5 LOSPATIOS 254874000568 SEDETECNICOPATIOSCENTRO2 Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

6 LOSPATIOS 254874000207 SEDELASABANA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

7 LOSPATIOS 254874000240 SEDEKILOMETROOCHO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

8 LOSPATIOS 154405000111 SEDEMONTEBELLO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

9 LOSPATIOS 154405000137 SEDELOSLLANITOS Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
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10 LOSPATIOS 154405000293 SEDEBUENA ESPERANZA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
11 LOSPATIOS 154405000358 SEDEMIXTA LUIS ENRIQUEAVILA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
12 LOSPATIOS 254874000258 SEDEINTEGRADA PISARREAL Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
13 LOSPATIOS 154405000986 SEDEANNA VITIELLO HOGAR STA ROSADE LIMA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
14 LOSPATIOS 254874000363 SEDEONCE DE NOVIEMBRE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
15 OCAtilA 154598002223 SEDE LA SALLE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
16 OCAtilA 154498000034 SEDENORMAL SUPERIOR Urbano 22/04/2024 Hasta 21/0S/2024 30 1.869.840
17 OCAtilA 154498001944 SEDE RAFAELCONTRERASNAVARRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
18 OCAtilA 154498000018 SEDEJOSEEUSEBIOCARO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/0S/2024 30 1.869.840
19 OCAtilA 154498000085 SEDETECNICOALFONSO LOPEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
20 OCAtilA 154498000069 SEDELA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
21 OCAtilA 154498000573 SEDEANEXA A LA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
22 OCAtilA 154498000042 SEDETECNICO INDUSTRIAL LUCIO PABON NUtilEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
23 OCAtilA 154498000051 SEDEAGUSTINA FERRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
24 OCAtilA 154498001928 SEDEFRANCISCOFERNANDEZDE CONTRERAS Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
25 PAMPLONA 154518000281 SEDEAGUEDA GALLARDO DEVILLAMIZAR Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
26 PAMPLONA 154518000435 SEDEJOSERAFAELFARIASBERMUDEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
27 PAMPLONA 154518000273 SEDEPROVINCIAL SAN JOSE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
28 PAMPLONA 154518000419 SEDEJOSEANTONIO GALAN Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
29 PAMPLONA 154518000753 SEDEEDUCATIVA BETHLEMITASBRIGHTON Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
30 PAMPLONA 154518000427 SEDELA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
31 VILLA DELROSARIO 154874000041 SEDESAN PEDRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
32 VILLA DELROSARIO 154874000407 SEDEINTEG PEDROFORTOUL Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
33 VILLA DELROSARIO 154874000016 5EDE MANUEL ANTONIO RUEDA JARA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
34 VILLA DELROSARIO 154874000130 SEDEGENERALSANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
35 VILLA DELROSARIO 154874000024 SEDESAN ANTONIO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
36 VILLA DELROSARIO 154874000059 SEDEFRANCISCODE PAULA SANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
37 VILLA DELROSARIO 154874000113 SEDEDE NltilAS POLlCARPASALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
38 VILLA DELROSARIO 154874000148 SEDETECNICOMARIA INMACULADA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
39 VILLA DELROSARIO 154874000806 SEDELUISGABRIELCASTRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
40 VILLA DELROSARIO 254874001050 SEDEPRESBITEROALVARO SUAREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

Adicional zona 3

2
1.869.840

ABREGO 154003061668 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 1.869.840
ELCARMEN 154245000127 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 1.869.840

3 ELCARMEN 154245000607 SEDEENRIQUE PARDO FARELO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30
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4 ELZUllA 254261000476 SEDEAGRICOLARISARALDA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

5 ELZUUA 150261000099 SEDEFRANCISCODEPAULASANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

6 ELZUllA 154261000242 SEDEINTEGRADASANJOSE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

7 ELZUUA 154261000013 SEDEMARCOFIDELSUAREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

Adicional Zona 4

N~ MUNtClPIO .~ ~
~AFM Dlasde

i? Ss Seryldo
1 CHINÁCOTA SEDENUESTRASEÑORADELAPRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

2 CHINÁCOTA 154172000247 SEDECOLEGIOSANLUISGONZAGA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 ..~ .... 1.869.840
3 CONVENCiÓN 154206000012 SEDEGUILLERMOQUINTEROCALDERON Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

4 CONVENCiÓN 154206000101 SEDEGABRIELAMISTRAL Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 11869.840

5 CONVENCiÓN 154206000136 SEDEUNIDAD BASICA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

6 CONVENCiÓN 354206000844 SEDEAPOSTOUCANTRASRADELROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 /30 ...ó...6¡¡1UI

7 CUCUTILLA 154223000433 SEDEINSTDEPROMOCIONSOCIAL Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

8 CUCUTILLA 154223000450 SEDEMONSEÑORRICARDOTRUJILLOGUTIERREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 .ªº 11869.84<1

9 CUCUTILLA 154223000468 SEDEINTGRJOSEMARIA CORDOBA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

10 ELTARRA 154250000208 SEDEPRIMERODEENERO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1;$69.840
11 ELTARRA 154250001883 SEDEINTEGRADAELTARRA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

12 ELTARRA 154670000585 SEDESANJUAN EUDES Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1,$69.840

13 ELTARRA 154670001056 SEDEMONSEÑORDIAZPLATA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

14 TEORAMA 154800001142 SEDEEMIUANO SANTIAGOQUINTERO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 ·30 11169.84<1

supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet por días de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y
32 sedes educativas en la zona 4 comprendido periodo de 22/05/2024 Hasta 10/06/2024. Se anexa listado de las sedes

No MUNICIPIO CODIGODANE
SEDE

VILLADEL
ROSARIO 254874000070 SEDE EDUCATIVA LA FRONTERA1

Zona 2
ZONA

(URBANA/RU
RAL

AFACfURAR Valor Mes

82.305,64
22/05/2024 Hasta 26/05/2024 4Urbano
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9 CAcOTA 254125000101 SEDEEDUCRUR LA FENICIA Rural 22/05/2024 Hasta 03/06/2024 12 246.916,93
16 CONVENCiÓN 254206000815 SEDECARTAGENA Rural 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
17 CONVENCiÓN 254206001102 SEDELATRINIDAD Rural 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
18 CONVENCiÓN 254206001196 SEDE PEDROCARREÑOLEMUS Rural 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
19 CONVENCiÓN 154206000012 SEDEGUILLERMO QUINTERO CALDERON Urbano 22/05/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
20 CONVENCiÓN 154206000021 SEDENORMAL SUPERIOR Urbano 22/05/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
21 CONVENCiÓN 154206000101 SEDEGABRIELAMISTRAL Urbano 22/05/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
22 CONVENCiÓN 154206000136 SEDEUNIDAD BASICA Urbano 22/05/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
23 CONVENCiÓN 354206000844 SEDEAPOSTOllCA NTRASRADEl ROSARIO Urbano 22/05/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
27 El TARRA 154250000208 SEDEPRIMERO DE ENERO Urbano 22/05/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
28 El TARRA 154250001883 SEDE INTEGRADA El TARRA Urbano 22/05/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
29 El TARRA 154670000585 SEDESAN JUAN EUDES Urbano 22/05/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
30 ELTARRA 154670001056 SEDEMONSEÑOR DIA2 PLATA Urbano 22/05/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
33 GRAMALOTE 254313000186 SEDESAN ISIDRO Rural 22/05/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
34 HACARf 154344000317 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/06/2024 19 390.951,80
35 HACARf 154344000465 SEDESAN MIGUEl Urbano 22/04/2024 Hasta 10/06/2024 19 390.951,80
36 HERRAN 154347000016 SEDEPERPETUOSOCORO Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
44 LABATECA 254377000317 SEDEEDUC RURSAN BERNARDODE BALSA Rural 22/04/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
48 RAGONVAlIA 154599000043 SEDENUESTRASEÑORADE LA MERCED Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
49 RAGONVAlIA 154599000051 SEDEPOllCARPA SALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
54 SALAZAR 254660000013 SEDENTRA SEÑORADEl CARMEN Rural 22/04/2024 Hasta 04/06/2024 13 267.493,34
57 TEORAMA 154800001142 SEDEEMllIANO SANTIAGO QUINTERO Urbano 22/04/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
58 TEORAMA 254800000081 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
59 TEORAMA 254800000264 SEDEHENRYGARCIA BOHORQUEZ Rural 22/04/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
62 TlBÚ 154810003020 SEDEFRANCISCOJOSEDECALDAS Urbano 22/04/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
63 TIBÚ 154810000021 SEDE INTEGRADA MARCO FIDEl SUAREZ Urbano 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
64 TIBÚ 154810002511 SEDECAMILO TORRES Urbano 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
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65 TIBÚ 254810001064 SEDELAUNION Urbano 22/04/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11

66 TIBÚ 254810002265 SEDEEDUCATIVAINTEGRADOLA LLANA Rural 22/04/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11

67 VILLACARO 254871000125 SEDESANPEDROAPOSTOL Rural 22/04/2024 Hasta 24/05/2024 2 41.152,82

68 VILLACARO 154871000252 SEDEINSTITUTONACIONALDEPROMOCION Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
SOCIAL

69 VILLACARO 154871000261 SEDENUESTRASEtilORADELROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23

BALANCE GENERAL DEL CONTRATO
CONCEPTO VALOR %

Valor inicial $1,094.799.995,98 100%
Valor Adiciones $ 542,926.744,90 49.59%
Valor Total del Contrato $1.637.726.740,88 100%
Valor pagado Opto $ 1.427.361.944,62 87.15%
Valor causado que no se ha pagado
por el Opto $ 210.364.796,26 12.85%
Valor ejecutado IVA INCLUIDO $ 1.637.726.740,88 100%
Valor saldo por ejecutar $0 0%

ESTADO ACTUAL DEL EJECUTADO
CONTRATO

OBSERVACIONES
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Nombre: JAIRO GOMEZ GAONA RlL
COLOMBIA MAS TV S.A.S.
CONTRATISTA.

Finn~tL .¡ ~ ===
ENDDERLEONELFERRERCARruLLO
SUPERVISOR
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Área de calidad Educativa
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• El supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 1
educativas en la zona 4 comprendido periodo de 22/04/2024 Hasta 21/05/2024. Se anexa listado de las sedes.

Zona 2

Zona 3

6 ABREGO 254003000062 SEDECAMPANARIO
7 ABREGO 254003000470 SEDEBAJO PAVEZ

Zona 4
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34 HACARf 154344000317 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

35 HACARf 154344000465 SEDESANMIGUEl Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

36 HERRAN 154347000016 SEDEPERPETUOsacoRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

44 LABATECA 254377000317 SEDEEDUCRURSANBERNARDODEBALSA Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

48 RAGONVALlA 154599000043 SEDENUESTRASEÑORADELAMERCED Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

49 RAGONVALlA 154599000051 SEDEPOLlCARPASALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

54 SALAZAR 254660000013 SEDENTRASEÑORADEl CARMEN Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

57 TEORAMA 154800001142 SEDEEMILlANO SANTIAGOQUINTERO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

58 TEORAMA 254800000081 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

59 TEORAMA 254800000264 SEDEHENRYGARCIABOHORQUEZ Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

62 TIBÚ 154810003020 SEDEFRANCISCOJOSEDECALDAS Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

63 TIBÚ 154810000021 SEDEINTEGRADAMARCOFIDELSUAREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

64 TIBÚ 154810002511 SEDECAMILO TORRES Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

65 TIBÚ 254810001064 SEDELAUNION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

66 TIBÚ 254810002265 SEDEEDUCATIVAINTEGRADOLA LLANA Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

67 VILLACARO 254871000125 SEDESANPEDROAPOSTOL Rural 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

68 VILLACARO 154871000252 SEDEINSTITUTONACIONALDEPROMOCION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32
SOCIAL

69 VILLACARO 154871000261 SEDENUESTRASEÑORADELROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 617.292,32

El supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet por días de las zonas 2, 3 Y 4 de comprendido periodo de 22/0·
Hasta 12/05/2024. Se anexa listado de las sedes

Zona 2 por Días

~: -.-.<1"')/~L~~~~
~

.A 01'$.'-' servido :08
.,7~ >/~i...

1 LOSPATIOS SEDEINTEGRADAONCEDENOVIEMBRE Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41

2 LOSPATIOS 254874000363 SEDEONCEDENOVIEMBRE Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41

3 LOSPATIOS 154405800001 SEDERUDESINDOSOTO Urbano 22/04/2024 Hasta 30/04/2024 8 164.611,29

4 OCAÑA 154498000549 SEDECRISTOREY Urbano 22/04/2024 Hasta 08/05/2024 16 329.222,29

5 OCAÑA 154498000638 SEDEMIXTA MARABEl Urbano 22/04/2024 Hasta 08/05/2024 16 329.222,29

6 OCAÑA 154498000646 SEDESANTACLARA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

7 OCAÑA 154498001995 SEDEJOSEANTONIO GALAN Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

8 OCAÑA 154598002223 SEDELASALLE Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

9 OCAÑA 154498000034 SEDENORMALSUPERIOR Urbano 22/04/2024 Hasta 11/05/2024 19 390.951,80

10 OCAÑA 154498001944 SEDERAFAElCONTRERASNAVARRO Urbano 22/04/2024 Hasta 11/05/2024 19 390.951,80

11 OCAÑA 254498000381 SEDELOSAPARTADEROS Urbano 22/04/2024 Hasta 11/05/2024 19 390.951,80

12 OCAÑA 254498000390 SEDEBERMEJAL Urbano 22/04/2024 Hasta 11/05/2024 19 390.951,80
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13 OCAÑA 254498001418 SEDELA ERMITA Rural 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21
14 OCAÑA 154498000018 SEDEJOSEEUSEBIOCARO Urbano 22/04/2024 Hasta 30/04/2024 8 164.611,29
15 OCAÑA 154498000409 SEDECUESTABLANCA Urbano 22/04/2024 Hasta 01/05/2024 9 185.187,70
16 OCAÑA 154498000689 SEDEELPALOMAR Urbano 22/04/2024 Hasta 01/05/2024 9 185.187,70
17 OCAÑA 154498000085 SEDETECNICOALFONSO LOPEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
18 OCAÑA 154498000506 SEDEARGELINO DURAN QUINTERO Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
19 OCAÑA 154498000531 SEDESIMON BOllVAR N. 1 Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
20 OCAÑA 154498001090 SEDEURBANO LOSGUAYABITOS Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
21 OCAÑA 154498001196 SEDEDAVID HADAD SALCEDO Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
22 OCAÑA 154498001308 SEDENTRA SRADETORCOROMA Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
23 OCAÑA 154498000492 SEDECUARTO CENTENARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 04/05/2024 12 246.916,93
24 OCAÑA 154498000565 SEDEMIXTA KENNEDY Urbano 22/04/2024 Hasta 04/05/2024 12 246.916,93
25 OCAÑA 154498000069 SEDELA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
26 OCAÑA 154498000573 SEDEANEXA A LA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
27 OCAÑA 154498000620 SEDELLANADAS NO 2 Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
28 OCAFlA 154498000671 SEDEJUAN XXIII Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
29 OCAFlA 154498002118 SEDESIMON BOllVAR N.2 Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34
30 OCAFlA 154498000042 SEDETECNICO INDUSTRIAL LUCIO PABON NUÑEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
31 OCAFlA 154498000051 SEDEAGUSTINA FERRO Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
32 OCAFlA 154498000522 SEDEDE VARONES NO. 3 LAS LLANADAS Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
33 OCAFlA 154498001006 SEDEMIXTA LA GLORIA Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
34 OCAFlA 154498001927 SEDEANEXA NORMAL NACIONAL DEVARONES Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
35 OCAFlA 154498001928 SEDEFRANCISCOFERNANDEZDE CONTRERAS Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
36 VILLA DEL ROSARIO 154871000881 SEDEANTONIO NARIÑO Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41
37 VILLA DEL ROSARIO 154874000873 SEDEJULIO CESARTURBAY AYALA Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41
38 VILLA DEL ROSARIO 154874000041 SEDESAN PEDRO Urbano 22/04/2024 Hasta 26/04/2024 4 82.305,64
39 VILLA DEL ROSARIO 154874000407 SEDE INTEG PEDROFORTOUL Urbano 22/04/2024 Hasta 26/04/2024 4 82.305,64
40 VILLA DEL ROSARIO 154874000938 SEDEMIXTA PRIMERO DE MAYO Urbano 22/04/2024 Hasta 26/04/2024 4 82.305,64
41 VILLA DEL ROSARIO 254874000916 SEDEMIXTA GRAN COLOMBIA Urbano 22/04/2024 Hasta 26/04/2024 4 82.305,64
42 VILLA DEL ROSARIO 154874000016 SEDEMANUEl ANTONIO RUEDA JARA Urbano 22/04/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
43 VILLA DEL ROSARIO 154874000130 SEDEGENERALSANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
44 VILLA DEL ROSARIO 154874001071 SEDEDIVINO NIFlo Urbano 22/04/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
45 VILLA DEL ROSARIO 154874000024 SEDESAN ANTONIO Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
46 VILLA DEL ROSARIO 154874000059 SEDEFRANCISCODE PAULA SANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
47 VILLA DEL ROSARIO 154874000113 SEDEDE NIFlAS POllCARPA SALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
48 VILLA DEL ROSARIO 154874000148 SEDETECNICO MARIA INMACULADA Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
49 VILLA DEL ROSARIO 154874000849 SEDESAN MARTlN Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
50 VILLA DEl ROSARIO 154874000865 SEDE INTEG SAN FRANCISCO Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87
51 VILLA DEl ROSARIO 154874000806 SEDELUIS GABRIELCASTRO Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52
52 VILLA DEl ROSARIO 254874000355 SEDE INTEG LOMITAS Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
53 VILLA DEl ROSARIO 254874001050 SEDEPRESBITEROALVARO SUAREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
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1 ABREGO 154003000262 SEDEVARONES Urbano 25 514.410,27

2 ABREGO 154003000840 SEDESAN ANTONIO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

3 ABREGO 154003000921 SEDEINTEGRADA SAN RAFAEL Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

4 ABREGO 154003000823 SEDESANTA BARBARA Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

5 ABREGO 154003061668 SEDECARLOSJULIO TORRADO PEÑARANDA Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

6 ARBOLEDAS 154051000860 SEDESAN JUAN BOSCO Urbano 22/04/2024 Hasta 14/05/2024 22 452.681,03

7 BUCARASICA 254109000347 SEDEPLANADAS Rural 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

8 BUCARASICA 154109000199 SEDE INTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52

9 BUCARASICA 154109000431 SEDERAFAELCELEDON Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52

10 CHITAGÁ 154174000015 SEDETRINO GARCIA PEÑA Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75

11 CHITAGÁ 154174000023 SEDEDE NIÑAS Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75

12 CHITAGÁ 154174000155 SEDEALONSO CARVAJAL PERALTA Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75

13 DURANIA 154239000018 SEDEJOSEMARIA CORDOBA Urbano 22/04/2024 Hasta 04/05/2024 12 246.916,93

14 ELCARMEN 154245000127 SEDELUBIN SANCHEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

15 ELCARMEN 154245000607 SEDEENRIQUE PARDO FARELO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27

16 ELZUllA 254261000476 SEDEAGRICOLA RISARALDA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

17 ELZUllA 150261000099 SEDEFRANCISCODE PAULA SANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41

18 ELZUllA 154261000242 SEDEINTEGRADA SAN JOSE Urbano 22/04/2024 Hasta 23/04/2024 1 20.576,41

19 ELZUllA 154261000013 SEDEMARCO FIDELSUAREZ Urbano 22/03/2024 Hasta 29/04/2024 7 144.034,87

20 MUTISCUA 154480000011 SEDEDE NIÑAS Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34

21 MUTISCUA 154480000126 SEDEDEVARONES PATRICIO VILLAMIZAR Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34

22 SAN CALlXTO 154670000025 SEDECAYETANO FRANCO PINZON Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

23 SAN CALlXTO 154670000505 SEDE INTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39

24 SANTIAGO 154680000015 SEDESANTIAGO APOSTOL Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

25 SANTIAGO 154680000139 SEDEGONZALO RIVERALAGUADO Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05

26 SARDINATA 254720001375 SEDEELCORINTO Rural 22/04/2024 Hasta 14/05/2024 22 452.681,03

27 SARDINATA 154720000013 SEDEPRIMARIA NTRA SRA LASMERCEDES Urbano 22/04/2024 Hasta 30/04/2024 8 164.611,29

28 SARDINATA 154720000315 SEDENTRA SRA DE LASMERCEDES Urbano 22/04/2024 Hasta 30/04/2024 8 164.611,29

29 SARDINATA 154720001681 SEDEALlRIO VEGEL PACHECO Urbano 22/04/2024 Hasta 03/05/2024 11 226.340,52

30 SILOS 154743000029 SEDE DE SILOS Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34

31 SILOS 154743000495 SEDELUIS ERNESTOPUYADA Urbano 22/04/2024 Hasta 05/05/2024 13 267.493,34

32 TOLEDO 154820000011 SEDEGUILLERMO COTEBAUTISTA Urbano 22/03/2024 Hasta 13/05/2024 21 432.104,62

33 TOLEDO 154820000029 SEDEVARONES Urbano 22/03/2024 Hasta 13/05/2024 21 432.104,62



IGobemaeiÓn
de Norte de
Santander

MACROPROCESO M. GESTION DE ASUNTOS
LEGALES Y PUBLICOS M03.01.F03

SUBPROCESO REVISAR ACTOS
ADMINISTRATIVOS

FECHA
11/01/2022

VERSION
12.0

PROCESO PRESTAR ASESORíA JURíDICA

Página 6 de 21

Zona 4 por Días
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1 154099000152 SEDEANDRESBELLO. Urbano 22/04/2024 Hasta 29/04/2024 7 I< $ 144.034,87
2 BOCHALEMA 154099000179 SEDEJOSEROZOCONTRERAS Urbano 22/03/2024 Hasta 21/04/2024 7 s 144.034,87
3 CACHIRA 154128000019 SEDENUESTRASEÑORA DEL ROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
4 CACHIRA 154128000680 SEDETECNICOAGRICOLA Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
5 CACHIRA 154128001180 SEDEINTEGRADA DOMINGO SAVIO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
6 CACHIRA 254128000030 SEDEREYESARAQUE Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
7 CACHIRA 254128000072 SEDENTRA SRADE LA LAJITA Rural 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
8 CÁCOTA 154125000018 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75
9 CÁCOTA 154125000166 SEDEORTUN VELASCO Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75
10 CHINÁCOTA 254172000233 SEDETECNICOAGRICOLA Urbano 22/04/2024 Hasta 06/05/2024 14 288.069,75
11 CHINÁCOTA 154172DOODOO SEDENUESTRASEÑORADE LA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
12 CHINÁCOTA 154172000247 SEDECOLEGIOSAN LUIS GONZAGA Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
13 CHINÁCOTA 154172000255 SEDEANEXA Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
14 CHINÁCOTA 154172000271 SEDENIÑAS Urbano 22/04/2024 Hasta 07/05/2024 15 308.646,16
15 CUCUTlLLA 154223000433 SEDEINST DE PROMOCION SOCIAL Urbano 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21
16 CUCUTILLA 154223000450 SEDEMONSEÑOR RICARDOTRUJILLOGUTIERREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21
17 CUCUTILLA 154223000468 SEDEINTGRJOSEMARIA CORDOBA Urbano 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 20 411.528,21
18 GRAMALOTE 154313000033 SEDESAGRADOCORAZON DE JESUS Urbano 22/04/2024 Hasta 20/05/2024 28 576.139,50
19 GRAMALOTE 254313000054 SEDETECNICOAGRICOLA Rural 22/04/2024 Hasta 20/05/2024 28 576.139,50
20 LA ESPERANZA 254128001338 SEDECONDESAN GERMAN Rural 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
21 LA ESPERANZA 254385000121 SEDEJESUSANTONIO RAMIREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
22 LA ESPERANZA 254128000099 SEDEINTEGRADA LA ESPERANZA Urbano 22/04/2024 Hasta 19/05/2024 27 555.563,09
23 LA ESPERANZA 254128001078 SEDEEDUARDO COTE LAMUS Urbano 22/04/2024 Hasta 19/05/2024 27 555.563,09
24 LA PLAYA 154398000291 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
25 LA PLAYA 154398000339 SEDEFRAYJOSEMARIA AREVALO Urbano 22/04/2024 Hasta 17/05/2024 25 514.410,27
26 LABATECA 154377000207 SEDENUESTRASEÑORADE LASANGUSTIAS Urbano 22/03/2024 Hasta 13/05/2024 21 432.104,62
27 LOURDES 154418000331 SEDERAIMUNDO ORDOÑEZ YAÑEZ Urbano 22/03/2024 Hasta 20/05/2024 28 576.139,50
28 PAMPLONITA 154520000108 SEDENUESTRASRA DEL PILAR Urbano 22/03/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39
29 PAMPLONITA 154520000124 SEDEINTEGRADA MIXTA Urbano 22/03/2024 Hasta 10/05/2024 18 370.375,39
30 SALAZAR 154660000027 SEDEJOSECELESTINOMUTIS Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
31 SALAZAR 154660000051 SEDENUEVA GENERACION Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
32 SALAZAR 154660000086 SEDEINSTITUTO AGRICOLA Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
33 SALAZAR 154660000698 SEDENUESTRASEÑORA DE BELEN Urbano 22/03/2024 Hasta 27/04/2024 5 102.882,05
34 SAN CAYETANO 154673000018 SEDEINTEGRADA SAN CAYETANO Urbano 22/03/2024 Hasta 28/04/2024 5 102.882,05
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r 35 I SAN CAYETANO 1 154673000026 I SEDETEODORO GUTIERREZCALDERON 1 Urbano I 22/03/2024 Hasta 28/04/2024 I 5 I 102.882,05

El supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio (adicional) de internet de 40 sedes educativas de zona 2, siete (7) sedes edu
la zona 3 y catorce (14) sedes educativas de la zona 4 comprendido periodo del 22/04/2024 Hasta 21/05/2024. Se anexa listado de las sedes.

Adicional zona 2

NO "'-'~""'l COOIGO OANESEOE NOMBRESEDE EDUCA1'íVA ZONA PERIODO A FACTURAR Olas de Valorlll8S

...i. <.
".......... ,.. Servido

> . (... URAl)
1 LOS PATIOS 354405000098 SEDEFEY ALEGRIA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

2 LOS PATIOS 154405000129 SEDEVIDElSO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

3 LOS PATIOS 254874000088 SEDEINTEGRADA PATIO CENTRO 1 Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

4 LOS PATIOS 254874000339 SEDEINTEGRADA FEY ALEGRIA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

5 LOS PATIOS 254874000568 SEDETECNICO PATIOS CENTRO2 Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

6 LOS PATIOS 254874000207 SEDELA SABANA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

7 LOS PATIOS 254874000240 SEDEKILOMETRO OCHO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

8 LOS PATIOS 154405000111 SEDEMONTEBELLO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

9 LOS PATIOS 154405000137 SEDELOSLLANITOS Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

10 LOS PATIOS 154405000293 SEDEBUENA ESPERANZA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

11 LOS PATIOS 154405000358 SEDEMIXTA LUIS ENRIQUE AVILA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

12 LOS PATIOS 254874000258 SEDEINTEGRADA PISARREAL Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

13 LOS PATIOS 154405000986 SEDEANNA VITIELLO HOGAR STA ROSADE LIMA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

14 LOS PATIOS 254874000363 SEDEONCE DE NOVIEMBRE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

15 OCAÑA 154598002223 SEDE LA SALLE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

16 OCAÑA 154498000034 SEDENORMAL SUPERIOR Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

17 OCAÑA 154498001944 SEDE RAFAEl CONTRERASNAVARRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

18 OCAÑA 154498000018 SEDEJOSEEUSEBIOCARO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

19 OCAÑA 154498000085 SEDETECNICOALFONSO LOPEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

20 OCAÑA 154498000069 SEDELA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

21 OCAÑA 154498000573 SEDEANEXA A LA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

22 OCAÑA 154498000042 SEDETECNICO INDUSTRIAL LUCIO PABON NUÑEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

23 OCAÑA 154498000051 SEDEAGUSTINA FERRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

24 OCAÑA 154498001928 SEDEFRANCISCOFERNANDEZ DE CONTRERAS Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

25 PAMPLONA 154518000281 SEDEAGUEDA GALLARDO DEVILLAMIZAR Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

26 PAMPLONA 154518000435 SEDEJOSERAFAEl FARIASBERMUDEZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

27 PAMPLONA 154518000273 SEDEPROVINCIAL SAN JOSE Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

28 PAMPLONA 154518000419 SEDEJOSEANTONIO GALAN Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

29 PAMPLONA 154518000753 SEDEEDUCATIVA BETHLEMITAS BRIGHTON Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

30 PAMPLONA 154518000427 SEDELA PRESENTACION Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

31 VILLA DELROSARIO 154874000041 SEDESAN PEDRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
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32 VilLA DELROSARIO 154874000407 SEDEINTEGPEDROFORTOUl Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
33 VilLA DELROSARIO 154874000016 SEDEMANUEl ANTONIO RUEDAJARA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
34 VilLA DELROSARIO 154874000130 SEDEGENERALSANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
35 VilLA DELROSARIO 154874000024 SEDESANANTONIO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
36 VilLA DELROSARIO 154874000059 SEDEFRANCISCODEPAULASANTANDER Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
37 VilLA DEl ROSARIO 154874000113 SEDEDENIÑASPOLICARPASALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
38 VilLA DELROSARIO 154874000148 SEDETECNICOMARIA INMACULADA Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
39 VilLA DELROSARIO 154874000806 SEDElUIS GABRiEl CASTRO Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840
40 VilLA DELROSARIO 254874001050 SEDEPRESBITEROALVAROSUAREZ Urbano 22/04/2024 Hasta 21/05/2024 30 1.869.840

Adicional zona 3

Adicional Zona 4
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supervisor realiza la revisión del seguimiento informe en físico de consumo servicio de internet por días de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y ~
educativas en la zona 4 comprendido periodo de 22/05/2024 Hasta 10/06/2024. Se anexa listado de las sedes

Zona 2

Olas
Facturados ValorMes

ZONA
(URBANA!RUR

AL)
INo MUNICIPIO PERIODO A FACTURARNOMBRE SEDE EDUCATIVA

82.305,6422/05/2024 Hasta 26/05/2024 4UrbanoSEDEEDUCATIVALA FRONTERA2548740000701 VILLA DELROSARIO

Zona 3

Zona 4
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33 GRAMALOTE 254313000186 SEDESAN ISIDRO Rural 22/05/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
34 HACARI 154344000317 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta 10/06/2024 19 390.951,80
35 HACARI 154344000465 SEDESANMIGUEL Urbano 22/04/2024 Hasta 10/06/2024 19 390.951,80
36 HERRAN 154347000016 SEDEPERPETUOSOCORO Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
44 LABATECA 254377000317 SEDEEDUCRURSANBERNARDODEBALSA Rural 22/04/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
48 RAGONVALlA 154599000043 SEDENUESTRASEfilORADELAMERCED Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
49 RAGONVALlA 154599000051 SEDEPOLlCARPASALAVARRIETA Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23
54 SALA2AR 254660000013 SEDENTRASEfiloRADELCARMEN Rural 22/04/2024 Hasta 04/06/2024 13 267.493,34
57 TEORAMA 154800001142 SEDEEMILlANO SANTIAGOQUINTERO Urbano 22/04/2024 Hasta 01/06/2024 10 205.764,11
58 TEORAMA 254800000081 SEDEINTEGRADA Urbano 22/04/2024 Hasta01/06/2024 10 205.764,11
59 TEORAMA 254800000264 SEDEHENRYGARCIABOHORQUEZ Rural 22/04/2024 Hasta01/06/2024 10 205.764,11
62 TIBÚ 154810003020 SEDEFRANCISCOJOSEDECALDAS Urbano 22/04/2024 Hasta 28/05/2024 6 123.458,46
63 TIBÚ 154810000021 SEDEINTEGRADAMARCOFIDELSUAREZ Urbano 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
64 TIBÚ 154810002511 SEDECAMILO TORRES Urbano 22/05/2024 Hasta 31/05/2024 9 185.187,70
65 TIBÚ 254810001064 SEDELAUNION Urbano 22/04/2024 Hasta01/06/2024 10 205.764,11
66 TIBÚ 254810002265 SEDEEDUCATIVAINTEGRADOLALLANA Rural 22/04/2024 Hasta01/06/2024 10 205.764,11
'67 VILLACARO 254871000125 SEDESANPEDROAPOSTOL Rural 22/04/2024 Hasta 24/05/2024 2 41.152,82
68 VILLACARO 154871000252 SEDEINSTITUTONACIONALDEPROMOCION Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23

SOCIAL
69 VILLACARO 154871000261 SEDENUESTRASEfiloRADELROSARIO Urbano 22/04/2024 Hasta 25/05/2024 3 61.729,23

• Valor a pagar de internet de consumo servicio de internet de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y 32 sedes educativas en la zona 4 comp
periodode 22/04/2024 Hasta 21/05/2024de servicio con ancho de banda 20 megas;

valor Mes Numero de Valor Parcial sin IVA 19% IVAsedes
$ 617.292,32 1 $ 617.292,32 117.285

valor Mes Numero de
Valor Parcial sin IVA 19%IVAsedes

$ 617. 2 $ 1.234 $ 234.571,08
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$ 19.753.354,24

• Valora pagar por consumo servicio de internet por días de las zonas 2, 3 Y4 de comprendido periodo de 22/04/2024 Hasta 12/05/2024 ancho de banda de 20

Zona 2

19%IVA

$

Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVAvalor Mes

$ 3.753.137,31

Días
19%IVA

Días 19%IVA

5

19%IVA

$ 617. 32 32

Días
Valor Parcial sin IVANumero de

sedesvalor por día

1 4$ 20

Numero de Valor Parcial sin IVA
sedes

4 $ 329.222,56

Numero de Valor Parcial sin IVA
sedes

3 15

Numero de Valor Parcial sin IVA
sedes

6 $ 864.209,22

valor por día

4

valor por día

$ 20. 1

Oras
valor por día

7
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Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcialsin IVA 19%IVA

20.576,41 8 2 $ 329.222,58 $ 62

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcialsin IVA 19%IVA

9 2 $ 370.375,40

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 11 7 1.584.383,64 s 301.032,89

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcialsin IVA 19%IVA

$ 20. 12 2 s 493.833,86 $ 93.828,43

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 13 5 $ 1.337
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valor por día
Días Numero de

sedes Valor Parcial sin IVA 19%IVA

15 8 $ 2.469. 8 $ 469.142,16

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

16 2 $ 658.444,58 $ 125.104,47

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

18 3 $ 1.111.1 $ 211.113,97

Días Numero de
sedes Valor Parcial sin IVA 19%IVA

19 4 $ 1.563 O $ 297.1

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

20 1 $ 411.528,2

valor por día

48valor por día

$ 20.

valor por día

$ 20.576,41

valor por día

$ 20.576,41
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Zona 3

Días Numero devalor por dra
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 1 2 $ 7.819,03

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20. 5 2 $ 39.095,17

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 7 1 $ 144.034,87 $ 27.366,62

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 8 2 $ 329.222,56 $ 62.552,28

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

20.576,41 11 3 $ 679.021,53 $ 129.014,09

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 12 1 $ 246.916,92
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Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 1 13 4 $ 1.069.973,32

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 14 3 $ 864.209,22

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

s 20.576,41 18 3 1.111.126,14 $ 211.113,96

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 21 2 s 864. $ 164.199,75

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

s 20. 22 2 $ 905.362,04 $172

Días Numero de
lvalor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

20.576,41 25 8 4.115.282 $ 781.903,58
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Zona 4

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA

$ 20.576,41 5 4 411.528,2 $ 78.

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

20.576,41 6 2 s 246.9 $ 46.914,21

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 7 2 $ 288.069,74 s 54.733,25

Días Numero devalor por día
sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 14 3 s 864. 164.199,75

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA

$ 15 4 $ 1.234.
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valor por día
Días Numero de

sedes Valor Parcial sin IVA

18 2

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA

20 3 6

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA

21 1 $ 432.

Días Numero de
sedes Valor Parcial sin IVA

25 9 $ 4.629.692,25

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA

27 2 $ 1.111.126,14

Días Numero de
sedes

Valor Parcial sin IVA

28 3 $ 1.728.418,44

19%IVA

$ 140.742,64

19%IVA

$ 234.571,07

19%IVA

$ 82.099,87

19%IVA

$ 211.1

valor por dra

$ 20. 1

19%IVA

19%IVA

valor por día

$ 20.576,41

valor por día

$ 20.576,41

valor por día

$ 20

valor por día

$ 20.576,41



MACRO PROCESO M. GESTION DE ASUNTOS M03.01.F03tl~ LEGALES Y PUBLlCOS
de Norte de PROCESOPRESTARASESORíA JURíDICA FECHA I VERSION

. Santander 11/01/2022 12.0
SecrNlIfia d<l tú"e~c,6t

SUBPROCESOREVISARACTOS Página 18 de 21
ADMINISTRATIVOS

• Valor a pagar por de consumo servicio (adicional)de internet de 40 sedes educativas de zona 2, siete (7) sedes educativasde la zona 3 y catorce (14) sedes I
de la zona 4 comprendido periododel 22/04/2024 Hasta21/05/2024 Ancho de 30Mbps

valor Mes Numero de
Valor Parcial sin IVAsedes

s 1.869.840 40 74.793.600

valor Mes Numero de
Valor Parcial sin IVAsedes

1.869.840 7 13.088.880

valor Mes Numero de Valor Parcial sin IVAsedes
1.869.840 14 26.177.760

19%IVA

19%IVA

14.210.784

19%IVA

• Valor a pagar de internet de consumoservicio de internet por días de 1 sede educativa en la zona 2; 2 sedes en la zona 3 y 32 sedes educativasen la zc
comprendidoperiodo de 22/05/2024 Hasta10/06/2024de serviciocon ancho de banda20 megas;

Días Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA

s 20 4 1 $ 82. 64

Oras Numero devalor por día
sedes Valor Parcial sin IVA 19%IVA

1 3 2 $123 $ 23.



~:.,.

Página 19 de 21

M03.01.F03MACROPROCESOM. GESTIONDE ASUNTOS
LEGALES Y PUBLICOS

PROCESOPRESTARASESORíA JURíDICA FECHA
11/01/2022

VERSION
12.0

SUBPROCESO REVISARACTOS
ADMINISTRATIVOS

$ 7.81

Oras 19%IVANumero de
sedes

Valor Parcial sin IVAvalor por día

$41.2 1

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

1 3 5 $ 308 5 $

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 6 7 $ 864.209,22 $164.

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 9 5 $ 925.938,45 $ 175.928,30

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 10 10 $ 2.057.641

Días Numero de
valor por día sedes

Valor Parcial sin IVA 19%IVA

$ 20.576,41 12 1 2 $ 46.914,21



MACROPROCESO M. GESTION DE ASUNTOS
M03.01.F03'I- LEGALES Y PUBLlCOS

de Noñe de
PROCESO PRESTAR ASESORíA JURíDICA FECHA 1 VERSION

. Santander 11/01/2022 12.0
Seúeí1.¡T¡¡_ de Eé\fe~r

SUBPROCESO REVISAR ACTOS Página 20 de 21
ADMINISTRATIVOS

Días Numero de
sedes

19%IVAvalor por día Valor Parcial sin IVA

13 $ 50.823,731 267.493,33

Días Numero de
sedes

19%IVAvalor por día Valor Parcial sin IVA

1920.576,41 $ 781.903,58 $ 148.561,682

Total, componente de consumo para pago

Valor Total Consumo



---_._--------------------- - - - -- ------

Página 21 de 21

MACROPROCESOM. GESTION DEASUNTOS
LEGALES Y PUBLlCOS M03.01.F03

FECHA
11/01/2022

VERSION
12.0PROCESOPRESTARASESORíA JURíDICA

SUBPROCESOREVISAR ACTOS
ADMINISTRATIVOS

2

3

13. Informaciones
Informante
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Anexo No 1: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 2
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Anexo No 2: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 3
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,~CoIombIa más

."':;.;"',N'" unpno"" all6



7
L~ Colombia más

¡,,~ Un paso másall6
Anexo No 4: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 2
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Anexo No4: liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 2
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/~ Colombia másY,N" Unpaso más allá
Anexo No 5: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 3
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~ Colombia más
..f~ Unpasom6s allá

Anexo No 6: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 4
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~ Colombia más/"..N"' Un paso más allá

Anexo No7: Liquidación Servicio Abril a Mayo2024- Zona 2 - ADICiÓN



Anexo No 8: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 3 • ADICiÓN
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Anexo No 9: Liquidación Servicio Abril a Mayo 2024- Zona 4 • ADICiÓN
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~ Colombia más
~ unpaeom6.a116

Anexo No 10: Liquidación Servicio Mayo2024- Zona 2

14

w
.c



Anexo No 11: Liquidación Servicio Mayo 2024- Zona 3
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~~ Colombia más
~ un paoo má_atl6

Anexo No 12: Liquidación Servicio Mayo a Junio 2024- Zona 4
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AFP (ADMINISTRADORAS:3) $5,727,800 $0 $0 $5,727,800

COLFONDOS 231001 800,227,940 $2,796,600 $0 $0 $2,796,600

COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 4 $2,291,200 $0 $0 $2,291,200

PORVENIR 230301 800,224,808 8 $640,000 $0 $0 $640,000

ARL (ADMINISTRADORAS:1) $410,300 $0 $0 $410,300

POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS 14-23 860,011,153 $410,300 $0 $0 $410,300

CCF (ADMINISTRADORAS:1) $1,570,800 $0 $0 $1,570,800

CAFAM CCF21 860,013,570 $1,570,800 $0 $0 $1,570,800

EPS(ADMINISTRADORAS:2) $2,969,100 SO $0 $2,969,100

EPSSURA(ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 $2,056,300 SO $0 $2,056,300

SANITAS EPS005 800,251,440 6 $912,800 $0 $0 $912,800

ICBF (ADMINISTRADORAS:1) $493,500 $0 $0 $493,500

INSTITUTO COLOMBIANODEBIENESTAR PAICBF 899,999,239 $493,500 $0 $0 $493,500
FAMILIAR

5E"A (ADMINISTRADORAS:1) $329,000 $0 $0 5329,000

SENA PASENA 899,999,034 $329,000 $0 $0 $329,000

~~~ ', _' 7 $11,500,500 $0 $0 $11,500,500
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en línea
•• _-_ ••• _ •• __ o ._. _. __ • _.,_

21

AFP (ADMINISTRADORAS:4) 8 $6,807,800 $0 $0 $6,807,800

COlFONDOS 231001 800,227,940 6 $2,796,600 $0 $0 $2,796,600

COLPENSIONES 25·14 900,336,004 7 $2,867,200 $0 $0 $2,867,200

PORVENIR 230301 800,224,808 8 $640,000 $0 $0 $640,000

PROTECCION 230201 800,229,739 O $504,000 $0 $0 $504,000

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 9 $480,800 $0 $0 $480,800

POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS 14·23 860,011,153 6 9 $480,800 $0 $0 $480,800

CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 9 $1,840,800 $0 $0 $1,840,800

CAFAM CCF21 860,013,570 9 $1,840,800 SO $0 $1,840,800

EPS (ADMINISTRADORAS:3) 9 $3,239,100 $0 $0 $3,239,100

COMPENSAR EPSDD8 860,066,942 7 $126,000 $0 $0 $126,000

EPSSURA (A><TESSUSALUD) [PS010 800,088,702 $2,056,300 $0 $0 $2,056,300

~f.N!U<; EPSOO5 800,251,440 6 7 $1,056,800 $0 $0 $1,056,800

ICBF (ADMINISTRADORAS:1) $493,500 $0 $0 $493,500

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF 899,999,239 $493,500 $0 $0 $493,500
"AMILIAR

'FNA IADM.lN!STRADORAS:1) $329,000 $0 $0 $329,000

SéNA PASENA 899,999,034 $329,000 $0 $0 $329,000

WAI" L:, .. 9 $13,191,000 $0 $0 $13,191,000
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A QUIEN INTERESE

CERTIFICACION DEL REVISOR FISCAL

El suscrito, certifica que COLOMBIAMAS TV SAS, se Encuentra a paz y salvo con el estado
por concepto de aportes de sus empleados a los sistemas de salud, riesgos profesionales,
pensiones y aportes a las cajas de compensación familiar, dentro de los seis (06) meses
anteriores a la fecha de suscripción de la presente certificación, en los cuales se haya
causado la obligación de efectuar dichos pagos; dando así cumplimiento con las normas
legales estipuladas en el articulo 50 de la Ley 789 de 2022, Art. 10 de la Ley 828 de 2003 y
del Art. 23 de la Ley 1150 de 2007.

Así mismo certifico que de conformidad con el Art. 8° del Decreto 862 de 2013,
reglamentario de la Ley 1607 de 2012, a partir del 1° de mayo de 2013 COLOMBIA MAS
TV SAS, esta exonerada del pago de los aportes parafiscales a favor del Servicio Nacional
de Aprendizaje (SENA), y del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF).

A&A Consultores SAS se encuentra debidamente registrada ante Cámara y Comercio.

La presente certificación se expide en Tunja, a los siete (07) días del mes de junio del año
dos mil Veinticuatro (2024).

T.P.114999-T
C.C. 52.429.393
REVISORFISCAL
A&A CONSULTORESSAS.

JAIRO GOMEZ GAONA
C.C 19.367.871
REPRESENTANTELEGAL

',or, ','. ,';J-20 íU'IJ' " ,-'0110 (60(; ~5431 Whatsf G¡ 35051001(;0
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UNIDAD
ADMINISTRATlI/i\

ESPECIAL

JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES

Certificado No:

;,B 4- (~f(Ftt B 5 ;~: ::0-tD 7 O 9 :8\ B .:7 :5

LA REPUBLlCA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador público SANDRA ANGELlCA GAITAN ÑUNGO identificado con CÉDULA DE
CIUDADANíA No 52429393 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) y Tarjeta Profesional No 114999-T
SI tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde los últimos 5 años.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
******************************************************************
** ** * ** * ** 'Ir** ** * * * * ** * ***** *** * * **** ** * *** ** ** ** * * * ** ** '* 'Ir * * * * * * * * *

Dado en BOGOTA a los 24 días del mes de Mayo de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedición.

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO

REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web
www.jcc.gov.co digitando el número del certificado

46
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::_)I Formulario del Registro Único Tributario

2 Concepto Actualización

38. País 39. Departamento
1 6 9 Boyacá

40 CludadlMunlclplo

1 S TunJa o O 1

I
1

4. Número de formulario 14969733761

28. País 29 Departamento

14 Buzón alectrónico5. Número de IdentificaciónTnbutana (NIT)

9 O O S 4 4 8 6 y Aduanas de Tunja 2 O

Lugar de expedición

27. Fecha expedición24. Tipo de contnbuyente

Persona jurídica

::so. ~iudQdI"'~~nicjpio

31. Primer apellido 32 Segundo apellido 33. Primer nombre 34. C!¡OS nombres

COLOMBIA

41 Dirección principal

CR 10 26 20 BRR LAS NIEVES

Otras actividades
47 Fecha Inicioactividad

2 O 1 2 O 8 O 9

2 3 4 5 6 7 d 9 10

Código Is 17 19 11 O 11 414 2 j 4 8k2.1S "":'S,Lí,..---L-_¡_--L_...I..---L-____,JL...__...,L..._----L._.l..-__¡_--l._-'----L..._L--_J_--L____J
Impto. renta y cornpl régimen ordinar 52 - Facturador electrónico

- Retención en la fuente a título de rent 55 - Informante de Beneficiarios Finales

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

09- Retención en la fuente en el impuesto

10- Obligado aduanero

14- Informante de exogena

42- Obligado a llevar contabilidad

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

2 4 6 8 9 10

12 354. Código 1,;. ;;_;;_-L__ -L__ -L__ -L__ -L__ -' __ --'I.-_--'I.- __ '-_--'
55 Forma 56. Tipo Servicio 2

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

59. Anexos 60 No de Folios 61 Fecha 12023 - 12 - 29/15·34: 31 J

Firma de! solicitante 985 Cargo Representante Legal Suplente Certificado

La información suministrada a través del formulario oficial de inscripción, actualización, suspensión SIn perjuicio de las venñcaciones que la DIAN realice
y cancelación del Registro Único Tributario (RUT), deberá ser exacta y veraz; en caso de constatar Firma autorizada
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantarán I:lSprocedimientos administranvos
sancionatonos o de suspensión, según el caso, Parágrafo del artículo 1.6.1.26 del Decreto 1625
del 2016, De igual manera al íorrnahzarel trámite el usuario fue informado Vacepta la política de
tratamíento de datos ley 1581 de 2012 984 Nombre GOMEZ GAVIRIA JUAN DAVID

Fecha generación documento PDF 21-05-202402 ;·,508PM



Formulario del Registro Único Tributario

Espacio reservado para la DIAN

2

149697337614. Número de formulario

I
(415)

I
1

9 O O 5 4 4 8 6

5 Número de Identificación Tributaria (NIT) secctonal 14 Buzón electrórnco

2 O

71. Clase O 4 O 1 82. Nacional 1 O O %
---

72 Número 1 9------------
73. Fecha 2 O 1 2 O 7 O 6 2 O 2 2 1 2 O 7 83 Nacional público O O %----__._-~--
74 Número de notaría

75 Entidad de registro O 3 O 3 84. Nacional pnvado 1 O O O %

76. Fecha de registro 2 O 1 2 O 8 O 9 2 O 2 2 1 2 2 2-----___._--~
77 No Matrícula mercantil 2 2 4 2 6 8 O 2 O 7 3 6 2
78. Departamento 1 5---
79. CludadlMunlclplO 4 3 8 85 Extraoiero O %

86 Extranjero público O O %-----
80. Desde 2 O 1 2 O 8 O 9
81. Hasta 2 O 3 2 O 7 O 6 87. Extranjero pnvado O O %

62. Naturaleza L1J
65 Fondos L_j
68, Sin personería Jurídica L_j

63. Formas asociativas ~
i..
L_j

L_j
L_j
L!J

66 Cooperativas

64, F;l"'!bdt:¡Jes'1 institutos de 1etdcr::,¡'oú'Jlico de orden nacional, departamental,
municipal y jes(.,..~r.{rF.r.lizados
67, S~!qdades v orgar;smos
extr~.mJ~ros .
70 Benef":cl()69 Otras organizaciones no clasificadas

88. Entidad de vigilancia y control

92. DVItem 89. Estado actual Fecha cembio 'Je estado

2

8 O

3

4

5

DV94 Nombre del grupo económico y/o empresanal

173 Nombre o razón social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha gene-ación documento PDF 21-05-20240235 :18PM



Fonnulario del Registro Único Tributario
Representación

Página

Espac.o reservado para la OIAN 4. Número de formulario 14969733761

I
(415)

I
5 Número de IdentificaciónTributaria (NIT) 14 Buzón electrónico12 Dirección seccional

Impuestos y Aduanas de Tunja 2 O9 O O 5 4 4 8 6

99 Fecha Inicio ejercicio representación

8 2 O 2 3 1 129
01 Número de identificación

93678 7
105 Segundo apellido 107 Otros nombres106, Primer r.ombre

110 Razón social representante legal

99, Fecha InicIO ejercicio represe.vaciéo

101 Número de Identificación

3 3 6 882 9 3
106, Primer -icrnbre105 Segundo apellido 107 Otros nombres

DAVID
108 Número de Identificación Tributana (NIT) 110 Razón socici r;..ipm::;~nta"tE'19081

98 Representación 99_ Fecha inicioejercicio .eprcser.tación

103 Número de tarjeta profesional100. Tipo de documento 101 Número de identtñcac.or.

107 Otros nombres106 Pnmer nombre

1íD. két¿ór, social representante legal108. Número de Identificación Tributana (NIT)

Representación ::'"3 Fl,:~chaInicio ejerc.ctc representación

103 Número de tarjeta profesional',01 Númer(J de ije1tiflcacl~r"l100. Tipo de documento

10ó Se]undo apellido 107 Otros nombres106 Primer nombre104. Pnmer apellido

108 Número de Identificación Tributaria (NiT) 11O Razón social representante legal

103, Número de tarjeta profesronal

99 Fecha IniCIOejercicio representación98. Representación

100 Tipo de documento 101 Número de Identificación

106 Primer nombre 107 Otros nombres104. Primer apellido 105 Sogundoapellido

110 Pazón social representante legal108 Número de Identificación Tnbutana (NIT)

Fecha generación documento PDF 21-05-20240235 08PM



Pnmer nombre

4 9 9 9 T

Fonnulario del Registro Único Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Página

EspacIo reservado para la DIAN 4. Número de formulario 14969733761

9 O O 5 4 4 8 6

12 Dirección seccional
Impuestos y Aduanas de Tunja

14 Buzón electrónico5. Número de tdentiñcacrón Tributaria (NIT)

2 O

apellido

127 Númer<;de 'a~,.ta profesional125. Número de identificación

9 3
13'1 Jtros nombres

NORA ANGELlCA
134 SOCiedado firma desiqnada

A&A CONSULTORES SAS.

139. Número de tar¡etaprofesional

33636 9 2 4 O O 9 5 T
141 Segundo apellido P.imer rombra 143 Otros nombres

SICA
146 SOCiedad o firr¡1o de&::)nada

A&A CONSULTORES SAS.

151 Número de tarjeta profesional

685 76679
153 Segundo ~pc'll.dG 155 Otros nombres

PAUL
158 3ocu:.de::tio ~¡rmG::Jeslgnada

Fecha generación documento PDF 21-05-202402.2,s08PM



Fonnulario del Registro Único Tributario
Establecimientos

Página

EspacIo reservado para la DIAN 4. Número de formulario 14969733761

I
1

I
(415)

14 Buzón electrónico5 Número de Identificación Tributaria (NIT) 12 Dirección secciona!
Impuestos y Aduanas de Tunja 2 O9 O O 5 4 4 861

161 Actividad económica

Actividades de telecomunicaciones alámbricas

164 Cludad/Municiplo

1 5 Tunja O O 1

20 BRRLASNIEVES
167 Fecha d~ la metrícc'a166 Número de matricula mercantil

2 1 028 3
168. Teléfono 169, FPC~'1de cier~e

160 Tipo de establecimiento

IEstablecimiento de comerci O 2

164, Ciudat.:/M¡mi0ipio

1 5 Samacá 6 4 6------------------------~~~----~------------------------~

2 1 028 5 3 O 3 2 9
1t:7 Fecha de la matrícula

169 Fecha de cierre

econórruca

4 O 7
164 Ciudad/Murucipio

1 5 Villa de Leyva

168. Teléfono

165 Dirección

Cl10 8 11BRRCENTRO
166, Número de matrícula mercantil 167 Fecha de la matricula

210286
169 Fecha de cierre
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Establecimientos
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I
(415)

14 Buzón electrónico5. Número de IdentificaciónTributaria (NIT)

2 O9 O O 5 4 4 8 6 y Aduanas de Tunja

161.Actividad económica

de comerci O 2 Actividades de telecomunicaciones alámbncas

164 Ciudad/Municlpio

1 5 Sáchica 638

26BRR CENTRO

2 1 028 7 3 O 3 2 9

167 Fecha de.la metrlccía166 Número de matrícula mercantil

168 Teléfono 169_ FpG!;q de ciet"e

160. Tipo de establecimiento

Establecimiento de comerci O 2

I establecimiento

1 5 Sora 762

3 3 83BRR CENTRO

2 1 O 2 8 8 3 O 329
1U. Fecha de la matrícula

169 Fecha de cierre

224

164 Ciudad/Murucipio

1 5 Cucaita

168. Teléfono

165. Dirección

Cl 9 7 08BRR CENTRO

3 O 329
166_Número de matrícula mercantil 167 Fecha de la matrícula

2 1 O 2 8 9
169 Fecha de cierre
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2 O
seccional 14 Buzón electrónicoNúmero de IdentificaciónTnbutana (NIT)

9 O O 5 4 4 8 6

161.Actividad económrca

O 2 Actividades de telecomunicaciones alámbricas

164 Cludad/Muntclplo

1 5 Chivatá 8 7

4 3 43 BRR CENTRO

2 1 O 2 9 O 20230329
167 Fecha de. la metríccta rercantil166 Número de matrícula mercantil

168.Teléfono 169. FPC~1de cie-re

160.Tipo de estaoteorniento

Establecimiento de comerci O 2~ ~~L- - ~~~~~ ~

económica

167 Fecha de la matrícula

15Soracá 764r- L ~~~ _L _4

5 4 63BRR CENTRO

2 1 029 1 3 O 3 2 9

1€7 Fecha de la matrícula

169 Fecha de cierre

,4r.ti\'idad económIca

de telecomunicaciones alámbricas

164 Cludad/Munlclplo

1 5 Síachoque 740

L 4 5 12 BRR CENTRO
166 Número de matrícula mercantil

2 1 O 2 9 2
169 Fecha de cierre168 Teléfono
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14. Buzón electrónico12 Dirección seccional

Impuestos y Aduanas de Tunja 2 O
5. Número de ldentiñcación Tributaria (NIT)

9 O O 544 8 6

econórmca160. Tipo de establecimiento

Establecimiento de cornerci O 2 de telecomunicaciones alámbricas

I establecimiento

164 Cludad/Munlclplo

1 5 Cómbita 2 O 4

5 2 98 BRR CENTRO

2 1 O 2 9 3 2 O 2 3 O 3 2 9
166. Número de matrícula mercantil 167 Fecha dfCla metrlccia lerC&;1til

168. Teléfono

160 Tipo de establecimiento

Establecimiento de comerci O 2

169. Fecha de cierre

I establecimiento

I"'....'._VIVI o 11"\MAS TV OICATA

5 O O5

2 2 47 BRR CENTRO
1U Fecha de la matrícula

2 1 O 2 9 4
169 Fecha de cierre

Tipo de estaotecírmento

Nombre del establecirmento

164 Cludad/Munlclplo

Número de matrícula mercantil 167 Fecha de la matrícula
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CERTIFICACION

TUNJA, BOYACA, 11/06/2024

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente COLOMBIA MAS TV SAS
con NIT 900.544.861-4 posee en el Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
Número 489500025981

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

Banco Davivienda S.A.
NIT.860.0l4.313-7


